PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                       №

О внесении  изменений  в  распоряжение

администрации  Шарангского  района

от 31.08.2006г.  № 249

      В связи с изменениями кадрового состава администрации внести изменения в распоряжение администрации Шарангского района от 31.08.2006г. № 249 «О создании комиссии по инвентаризации, приему-сдаче носителей сведений, составляющих государственную тайну»:
1.Исключить из состава комиссии Чеснокову В.С.

2.Включить в состав комиссии Краева С.В. главного специалиста администрации Шарангского района.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель  главы  администрации                                      О.Л.Зыков

Разумова

2-11-20
29.09.2011г.

568